serão realizados exclusivamente pela Internet, através do sitewww.portalzuk.com.br. 2. Descrição dos
imóveis: Uma área de terras, situada no Distrito Industrial de Ilhéus, zona do Iguape, nos distrito de
Aritaguá do Município de Ilhéus, que mede sete mil, quatrocentos e trinta e sete metros e duzentos e
oitenta e sete (7.437,287m²) cen!metros quadrados, na rua 'C', quadra 'N', lote 5, e que limita com bens
da SUDIC - Superintendência de Desenvolvimento Industrial e Comercial, da Teclink e da Planet 3. Av.2 -
Para constar que foi construído um prédio próprio para indústria, com um galpão industrial, sanitários
masculino e feminino e guarita com banheiro, com área construída de novecentos e doze metros
quadrados, (912,00m2). Para constar que foi feita uma reforma/ampliação, ficando um conjuntoAv.3 -
industrial, de concreto armado, bloco de cimento, pré-moldado, coberto com telhas de alvenaria, com
estrutura metálica, piso de concreto, cerâmica e paralelepípedos, contendo sala de gerência, refeitório,